[MPUJIOXXEHUE Ne 3

K IMOCTaHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUU
HoBoniaaTHUPOBCKOTO CENBCKOTO

nocesneHus JICHuHrpaackoro paiiona

or 13.10.2023 Ne 72

HcnosiHenune 010/1keTa BeJOMCTBEHHOH CTPYKTYPbI pacxoaoB HoBonjaTHUPOBCKOTo
CeJIbCKOT0 nmocesjieHus JIeHMHrpaackoro paiiona
3a 9 mecsieB 2023 roaa

TBIC.pYO.
Kon Koamnl HUcnomaenue
an- | BexomcrBeHHO# Kiaaccupukanuu | I'omosoe Oroxera 3a 9 me-
HaumenoBanue MH- | pa3 | moa- HeaeBas Buj | Ha3Ha4e- caues 2023 rona
HHUCT- | Jne | pa3- CTAThA pac- | HHe
paro- | a | gex X0-
pa 0B
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Bcero pacxoxoB 997 25063,1 15513,9
OO0merocyiapcrBeH- 992 01 11221,8 7950,7
HbI€ BOITPOCHI
DYHKIMOHUPOBaHHUE
BBI-CIIET0 T0JKHOCT-
HOTO JIHIA CyObeKTa 992 | 01 | 02 900,6 488,9
Poccuiickoit Penepa- ! '
UM M MYHHUIHIAJILHO-
ro 00pa3oBaHus
Obecnieuenne aesTeb-
HOCTH Ti1aBbl HoBorat-
HUPOBCKOTO CEIILCKOTO 992 | 01 | 02 | 50000 00000 900,6 488,9
nocenenus JIeHuHrpa-
CKOr0 palloHa
Pacxonsl Ha oOecnieue-
HHE QYHKIWMI Opranos 992 | 01 | 02 | 5000000190 900,6 488,9
MECTHOTO CaMOYyTIpaBJie-
HUA
Pacxoibl Ha BBITLIATHI
fepeoHally rocyiap- 992 | 01 | 02 | 5000000190 | 120 900,6 488,9
CTBEHHBIX (MYHHIIU-
NaJIbHBIX) OPraHOB
DYyHKIMOHMPOBaHUE 4496,5 3193,7
IIpaBureancrBa  Poc-
cuiickoi  Pegepauumu
BBICHIMX OPraHoB HC- | o0, | 1 | oy
MOJTHUTEJILHOH BJIACTH
cyobexkToB Poccmiickoii
Denepanum, MeECTHBIX
aAMUHHUCTPALMH
OO0ecnieuenue neaTeib- 992 01 04 520 00 00000 4496,5 3193,7

HOCTHU aAIMUHUCTpAlIUN




HosonatHupoBckoro
CEJIBCKOIO ITOCETICHUS
JleHnHrpanckoro paiioHa

Pacxonp! Ha oOecnieye-
HUe (QyHKIMI OpraHoB
MECTHOTO CaMOYyTIpaBJie-
HUSI

992

01

04

52 000 00190

44927

3193,7

Pacxopl Ha BBIILIATHI
HEePCOHANLY rocyaap-
CTBEHHBIX (MyHHULIU-
NAJIbHBIX ) OPTraHOB

992

01

04

52 0 00 00190

120

3761,7

2682,4

WHble 3aKylIKU TOBAapOB,
paloT u yciyr ans my-
HULIANTAJIBHBIX HYXK]]

992

01

04

52 000 00190

240

719,0

506,3

VYmnara HaJoros, cOOpoB
U UHBIX [JIaTeXel

992

01

04

52 0 00 00190

850

12,0

5,0

Ocy1ecTBiieHHE OT-
JEbHBIX TOCYAAPCTBEH-
HBIX TOJTHOMOYHH IT0
00pa3oBaHMIO U OpraHU-
3aluu ACATSIbHOCTH aJl-
MHUHUCTPATUBHBIX KO-
MUCCHM

992

01

04

52 00060190

3,8

MHble 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u yciyr ans My-
HHULUATBHBIX HYXK]T

992

01

04

52 0 00 60190

240

3,8

O0ecrieuenne geTeIb-
HOCTU (PUHAHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX M TAMO-
’KEHHBIX OPTAHOB U Op-
raHoB (pMHAHCOBO-
ro(¢puHaHCOBO-
OI0/1’KeTHOI0) HA130pa

992

01

06

44,7

44,7

OObecnieueHue JesITeb-
HOCTH aJIMUHUCTpPALIIN
HoommartaupoBckoro
CEIIbCKOTO MOCEICHUS
JlennHrpaackoro paioHa

992

01

06

52 0 00 00000

447

447

Pacxonpl Ha epenauy
MOJTHOMOYHH IO OCY-
LIECTBJICHUIO BHEILIHETO
MYHHUIMIIAIIBHOTO PU-
HaHCOBOI'O KOHTpPOJIA B
HoBonnatauposckom
CEJIbCKOM IIOCEJIEHUH

992

01

06

52 0 00 25010

32,7

32,7

Nuple MeXOr0mKeTHEIE
TpaHchepTh

992

01

06

52 0 00 25010

540

32,7

32,7

Pacxonpl Ha nepenavy
MMOJTHOMOYMH 110 OCY-

IIECTBJICHUIO BHYTPEH-
HEro0 MyHUIUINIAJILHOTO

992

01

06

52 000 26010

12,0

12,0




(bUHAHCOBOTO KOHTPOJIS
B HoBorutaTHupoBcKOM
CEIIbCKOM MOCEJICHUU

Wuple  MexOr0KETHBIC
TpaHchepTh

992

01

06

52 000 26010

540

12,0

12,0

Obecneyenue nposeje-
HHS BbIOOPOB M pede-
PEeHIYMOB

992

01

07

356,7

356,7

ObecnevyeHue npoBeie-
HUS BBIOOPOB Ti1aBbl Ho-
BOILJIATHUPOBCKOTO
CEIIbCKOTO MOCEICHUS

992

01

07

53 0 00 00000

356,7

356,7

Br16ops! rmaBer HoBo-
IJIATHUPOBCKOTO CEJIb-
CKOT'O MOCEJICHUS

992

01

07

53 000 00200

356,7

356,7

Hpyrue pacxonasl

992

01

07

53 0 00 00200

880

356,7

356,7

Pe3epBHbIe hoHABI

992

01

11

59

ObecrieueHue nesTelNb-
HOCTH aJIMUHUCTpPAIIII
HoBomnaTHupoBckoro
CEJIbCKOTO TTOCEJICHHS
Jlenunrpanackoro paiiona

992

01

11

52 0 00 00000

5,9

dunancoBoe odecrieue-
HHUE HEMPEABUICHHBIX
pacxoioB

992

01

11

521 00 00000

5,9

PesepBHbIit oI aqMu-
Huctpauuu Hosomuar-
HUPOBCKOI'O CEIBCKOTO
nocenenus JIeHunrpan-
CKOro pailoHa

992

01

11

5210000700

5,9

Pe3epBHbIE cpencTBa

992

01

11

52100 00700

870

59

JApyrue odmerocynap-
CTBEHHBbIE BONPOCHI

992

01

13

5417,4

3866,7

Obecneuenue aesTesnb-
HOCTH a]MUHUCTpALIUU
HosomnaTHrpoBckoro
CEJIbCKOTO ITOCEJICHUS
JleHuHrpazackoro paiiosa

992

01

13

52 0 00 00000

5407,4

3856,7

Beinonnenue apyrux
00513aTeNbCTB aIMUHU-
ctpauuu HoBormnatHu-
POBCKOI'O CEIBCKOIO I10-
cenenus JIeHMHrpaacko-
ro palioHa

992

01

13

52 2 00 00000

770,0

513,0

[Ipoune ob6s13aTenbeTBA
OpPraHoOB MECTHOT'O Ca-
MOYIIPABJIICHUSA

992

01

13

52 200 09200

770,0

513,0

WHble 3aKyNKu TOBapoOB,
paboT u yciyr Juist My-
HUITATBHBIX HYK]

992

01

13

52 200 09200

240

754,6

505,8




[Ipemun, rpasTsl U 110-
OLLPEHUS PYKOBOAMTE-
asm TOC

992

01

13

52 200 09200

360

12,0

6,0

HHble MEXOI0KETHBIE
TpaHchepTh

992

01

13

52 200 09200

540

1,4

1,2

VYnnara Hayoros, cOOpoB
U UHBIX IJIaTeXel

992

01

13

52 200 09200

850

2,0

[Iporpammbl MyHHLIM-
NaJIbHBIX 00pa3oBaHUH

992

01

13

03 0 00 00000

10,0

10,0

MIT «Crapiiee noxoJie-
gue Ha 2023-2025 roae»

992

01

13

03 000 00920

240

10,0

10,0

WHble 3aKylIKU TOBApOB,
paloT u yciyr ans my-
HULIANTAJIBHBIX HYXK]]

992

01

13

52 200 09200

240

10,0

10,0

DUHAHCUPOBAHUE MY-
HULIMNAJBHBIX YUpe-
JKICHU A

992

01

13

52 3 00 00000

4637,4

3343,7

Pacxonpr Ha obecnieye-
HHUE IeATEIBbHOCTH (OKa-
3aHHE yCIIyT) MYHULHU-
MaTbHBIX YUPEXKICHUN
caMOyITipaBJieHus, Ka-
3€HHBIMH YUPEKICHUS-
MH

992

01

13

52 3 00 00590

46374

3343,7

Pacxopl Ha BBIILIATHI
HEpCOHAIY rocyaap-
CTBEHHBIX (MyHHULIU-
NaJIbHBIX ) OPraHOB

992

01

13

52 300 00590

110

4087,4

2906,6

WHble 3aKyNK1 TOBApOB,
paboT u yciyr Juist My-
HUIWOATBHBIX HYK]

992

01

13

52 300 00590

240

535,0

428,0

VYmiara Hanoros, cOOpoB
W UHBIX TIJIaTeXeH

992

01

13

52 300 00590

850

15,0

91

Hauuonanbnast 060po-
HA

992

02

296,6

208,6

MoOuau3annoHHas u
BHEBOWCKOBAasA MOAT0-
TOBKA

992

02

03

296,6

208,6

Obecrnieuenue ocy-
IIECTBJICHUS TIEPBUYHOTO
BOMHCKOTO y4eTa Ha
TEPPUTOPUSX, IJI€ OTCYT-
CTBYIOT BOCHHBIC KOMHMC-
capuathl

992

02

03

54 0 00 00000

296,6

208,6

Ocy1ecTBiieHue nep-
BUYHOTO BOMHCKOTI'O y4e-
Ta Ha TEPPUTOPUAX, TAe
OTCYTCTBYIOT BOCHHbBIE
KOMUCCapUaThl

992

02

03

54 0 0051180

296,6

208,6




Pacxonnl Ha BBIIIATHI
MepCOHAITY TOCyaap-
CTBEHHBIX (MYHUIIU-
MaJbHBIX ) OPTaHOB

992

02

03

54 000 51180

120

296,6

208,6

HanmonaanHas 0e3-
ONMACHOCTH M MPaBO-
OXpaHUTeJLHAS Jiesi-
TeJbHOCTh

992

03

40,0

5,0

O0ecneyenune noxap-
HOM 0€30MaCHOCTH

992

03

10

40,0

IIporpaMmmbl MyHUIIU-
NaJbHbIX 00pPa30BaHUIl

992

03

10

0500051180

30,0

MII «IToxapnast 6e3-
ornacHocTh B HoBoruiar-
HUPOBCKOM CEJICKOM
nocesneHuu JIeHuHrpa-
ckoro paiiona Ha 2019-
2021 roaem»

992

03

10

05000 51180

30,0

HMHble 3aKyIKH TOBApOB,
paboT u yciyr ans My-
HUIUIAJIBHBIX HYX/]

992

03

10

05000 51180

240

30,0

Jlpyrue Bonpocs! B 00-
JACTH HAIIMOHAJILHOM
0€30MaCHOCTH M PaBoO-
OXPaHUTEJILHOI J1es-
TeJbHOCTH

992

03

14

10,0

5,0

IIporpaMMb1 MyHUIIU-
najbHBIX 00pa3oBaHUM

992

03

14

02 0 00 00000

10,0

5,0

MII «Yxkpennenue npa-
BONOPSIKA, MPOUIIAK-
THKa [IPaBOHAPYLIEHUH U
ycusieHue 00prObI ¢ TIpe-
CTYNHOCTHIO B HoBO-
IJIATHUPOBCKOM CEJIb-
CKOM noceseHnn JIeHnH-
IPaJICKOro paiioHa Ha
2019-2021 rogs»

992

03

14

05 000 00220

10,0

5,0

WHbIe BBIMIATEHI, 3a HC-
KIIFoueHueM QoHa
OIuIaThl TpyAa, JINIaM
MIPUBJIEKAEMBIM COTJIAC-
HO 3aKOHOJATEIbCTBY
JUISL BRIIIOJTHEHUS OT-
JIeTbHBIX TTOJTHOMOYHIA

992

03

14

05 000 00220

360

10,0

5,0

HaunuoHnajabHasi YKOHO-
MHKA

992

04

7626,9

3112,6

O01e’KoHOMHUYeCKHe
BONPOCHI

992

04

01

83,0

79,1

ITporpamMmMbl MyHHIIU-

992

04

01

01 0 00 00000

83,0

79,1




NAJIBHBIX 00pa30BaHUN

MII «CopnelicTBue 3aHsI-
TOCTH HacenaeHus Hoso-
IJIATHUPOBCKOTO CEJIb-
ckoro mnocenenus Jle-
HUHTPAJICKOTO paiioHa
Ha 2020-2022 roabi»

992

04

01

01 0 00 00230

MHble 3aKyIIKH TOBApOB,
pabot u yciyr ans My-
HHULUITATBHBIX HYXK]T

992

04

01

01 0 00 00230

240

83,0

79,1

Jdopo:kHoe X0351icTBO

992

04

09

7543,9

3033,4

JlopoxxHbIid GoHIT

992

04

09

58 0 00 00000

6322,5

1853,5

JlopoxxHbIii HoHx

992

04

09

58 000 03150

6322,5

1853,5

HMHble 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u yciyr ans My-
HHULUNATBHBIX HYXK]T

992

04

09

58 000 03150

240

6322,5

1853,5

[Iporpammbl MyHHIIM-
HaJIbHBIX 00pa3oBaHUN

992

04

09

07 0 00 00000

1221,4

1179,9

MII «KanuranbHbIi pe-
MOHT U PEMOHT aBTOMO-
OounbHBIX Jopor B HoBo-
IJIATHUPOBCKOM CEJlb-
CKOM nocesieHnu JIeHnH-
I'PaJICKOro paiioHa Ha
2022 roo»

992

04

09

07 000 S2440

1221,4

1179,9

WHble 3aKyNIKK TOBApOB,
pabot u yciyr st odec-
MIEYEHUs] FOCYIapCTBEH-

HBIX (MYHUIIUTIAJIbHBIX )

HYX]

992

04

09

07 0 00 S2440

240

1221,4

1179,9

AKunauimuo-
KOMMYHAJIbHOE X035 M-
CTBO

992

05

526,0

288,6

KommyHasnbHOe x0351ii-
CTBO

992

05

02

200,0

120,8

PemoHT BogomHUMN

992

05

02

60 0 00 12400

14,1

14,1

WNHble 3akynku TOBapoB,
paboT u yciayr s My-
HUIATATBHBIX HYK]T

992

05

02

60 0 00 12400

240

141

141

IIporpaMMbl  MyHHLIH-
najbHBIX 00pa3oBaHU

992

05

02

04 0 00 00000

185,9

106,7

MII «Dneprocbepexenue
U TOBBILICHUE JHEPrETH-
9eckol 3 PEeKTUBHOCTU
Ha Teppuropun Hoso-
IUTATHUPOBCKOTO  CEJlb-
CKOro nocenenus Jlenus-
IPaJCKOr0 palioHa  Ha

992

05

02

04 0 00 12400

185,9

106,7




2020-2022 roxp»

WHble 3aKylKH TOBapoOB,
pabot u yciayr s my-
HHULUITATBHBIX HYXK]T

992

05

02

04 0 00 1240

240

185,9

106,7

BaaroycrpoiicTBo

992

05

03

326,0

167,8

[Iporpammbl MyHHLIM-
NaJIbHBIX 00pa3oBaHUM

992

05

03

06 0 00 00000

326,0

167,8

MII «bnaroyctpoicTBo
tepputopun HoBornar-
HUPOBCKOI'O CEIbCKOTO
noceneHus Jlenunrpan-
ckoro paiiona Ha 2021-
2023 roae»

992

05

03

06 0 00 00000

326,0

167,8

[Ipoune  MepompusTHs
1o OJaroyCTpoNCTBY ro-
POJICKUX OKpPYroB U TO-
CEJICHUI

992

05

03

06 0 00 06040

326,0

167,8

WHble 3aKylKH TOBapoOB,
pabot u ycuyr s my-
HHULUIATBHBIX HYK]T

992

05

03

06 0 00 06040

240

326,0

167,8

Oo0pa3oBanue

992

07

25,0

24,9

MoJgaoae:xHassi mNOJIHUTH-
Ka U 0310pOBJICHHUE Je-
Ter

992

07

07

25,0

24,9

[Iporpammbl MyHHIIM-
NaJIbHBIX 00pa3oBaHUH

992

07

07

08 0 00 00000

25,0

24,9

MII«HoBomnnaTtHUpOBCKa
g MoJiomexb Ha 2021-
2022 ronbI»

992

07

07

08 00000130

25,0

24,9

WNHble 3akynku TOBapoB,
paboT u yciayr s My-
HUIATATBHBIX HYK]T

992

07

07

08 0 00 00130

240

25,0

24,9

KynabTypa, kmuHemaro-
rpa¢gus, cpeaxcrsa mac-
COBOI HH(pOpMALHHU

992

08

5326,8

3923,5

7KyabTypa M KHHema-
Torpagus

992

08

01

5326,8

3698,1

JIBOopuBI U JOMa KYyJbTY-

pBL, IpYrHe yUpeKICHUS
KYJIbTYpPbI

992

08

01

63 0 00 00000

5004,8

3698,1

Pacxonpl Ha obecreue-
HUE NIeATEeIHOCTH (OKa-
3aHHME YCIyr) MYHHUIIU-
MAJIbHBIX YUPEKICHUN

992

08

01

63 0 00 00590

5004,8

3698,1

Cybcumun  OrOKETHBIM
YUPEKICHUSIM

992

08

01

63 0 00 00590

611

5004,8

3698,1

Bbuoauorexkn

992

08

01

322,0

2254

OO0ecrieueHrue JeATENIBHO-

992

08

01

63 1 00 00000

322,0

2254




CTM IOJBEJOMCTBEHHBIX
YUpEKICHUN

Pacxoner Ha mnepemauy
[IOJIHOMOYMM IO OpraHu-
3a1un O1OIMOTEYHOTO
oOCIy)KMBaHUS ~ Hacele-
HUSI, KOMIUICKTOBaHUE U
o0ecrieueHrne COXpaHHO-
CTH OWOJMOTEYHBIX (POH-
J0B OMOIMOTEK ToCcee-
HHM

992

08

01

63 1 00 00270

322,0

2254

Hurie MEXKOFOKETHBIE
TpaHc(epTs

992

08

01

63 1 00 00270

540

322,0

225,4

I'maBa HOoBOIJIaTHUPOBCKOTO CENBCKOTO




